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PROTOKÓŁ NR XXVII/12 

z sesji Rady Gminy Jaśliska odbytej w dniu 13 lipca  2012r. o godz. 16
00

 w sali Domu 

Ludowego w Jaśliskach. 

 W sesji udział wzięli następujący radni: Jan Szymczakowski, Stanisław Lorenc, 

Teresa Mezglewska, Helena Madej, Leszek Madej, Mariusz Farbaniec, Bogusława Gwiżdż, 

Piotr Smoleń, Krzysztof Kostycz, Renata Pelczar i Krzysztof Krok. Ponadto w sesji udział 

wzięli: Wójt - Ignacy Lorenc, Z-ca Skarbnika - Joanna Lipka oraz sołtysi.  

 Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 Sesję  otworzyła Przewodniczący Rady Gminy Jaśliska  Bogusława Gwiżdż  słowami:               

,, Wysoka  Rado, otwieram XXVII sesję Rady Gminy Jaśliska ''.  

Powitała zebranych i na  podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne.  

Na sekretarza obrad powołała radną Helenę Madej. 

Następnie przedstawiła proponowany porządek obrad tj.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Gminy. 

3. Informacja Wójta  z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy. 

5. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.  

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2012-2015               

/druk nr 112/, 
7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

9. Zamknięcie sesji. 

Zmian do proponowanego porządku obrad nie zgłoszono. 

W związku z powyższym porządek obrad poddano pod  głosowanie i przyjęto jednomyślnie     

/ głosowało 11 radnych/. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Gminy 

 

 Uwag do protokołu z XXVI sesji Rady Gminy Jaśliska  nie zgłoszono. Protokół 

poddano go pod głosowanie i przyjęto jednomyślnie - 11 głosami ,,za". 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

 

 Wójt I. Lorenc złożył informację z działalności międzysesyjnej. Informował o: 

 sporządzonej wycenie domków drewnianych posadowionych w miejscowości 

Jaśliska, 

 ogłoszonym przetargu na budowę trybun, 

 położonym asfalcie na drogach, na które zostały rozstrzygnięte przetargi. 

Ad. 4. Informacja z realizacji uchwał 

 

Wójt I. Lorenc przedstawił informację z realizacji uchwał. Informacje przyjęto bez uwag. 
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Ad. 5. Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

 Radna T. Mezglewska zwróciła się z pytaniem do Wójta odnośnie możliwości 

położenia  asfaltu na drodze, na odcinku: od państwa Warchoł do bramy wjazdowej Zespołu 

Szkół Publicznych w Jaśliskich. Będąc przy głosie poinformowała o pozostawionym 

bałaganie po  niedzielnej imprezie  oraz zdemolowanych ławkach na stadionie  w Jaśliskach. 

 R. Pelczar pytała, jak wygląda sytuacja dotycząca remontu sieci wodociągowej i ujęcia 

wody w Szklarach.  

S. Lorenc informował, o  wielkim, wręcz lawinowym zainteresowaniem placem 

zabaw, oraz prowadzonej dewastacji budynku ZSP w Jaśliskach; sugerując przy tym, jako 

konkretne wyjście; zamontowanie kamer celem ochrony obiektu szkolnego. Zwrócił uwagę, 

że warto to rozważyć, bo jak twierdził: jest to dobro, które jest roztrwaniane. 

Nawiązując do wyłamanych drzwi wejściowych do jaśliskich piwnic, proponował zrobić          

i zamontować drzwi metalowe. 

Następnie pytał, czy i jak przebiegł konkurs na sekretarza Gminy? 

 

Ad.6. Podjęcie uchwał 

 

 Przewodniczący Rady B. Gwiżdż przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej  

prognozy  finansowej Gminy Jaśliska na lata  2012 - 2015 rok.  Pytań nie było.  

 T. Mezglewska informowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 

zaopiniowała przedłożony projekt uchwały. 

B. Gwiżdż  poddała pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XXVII/126/12 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 13 lipca  2012 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej  prognozy  finansowej Gminy Jaśliska  

na lata 2012 - 2015 rok 

 

 

 Uchwałę podjęto jednomyślnie / głosowało 11 radnych/. 

Uchwała otrzymuje Nr XXVII/126/12 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7. Oświadczenia radnych , Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

 S. Lorenc oświadczył, że w Jaśliskich przebywa nieformalna grupa kamieniarzy 

,,Magurycz”, która podjęła się zadania - wyremontowania wieży cerkiewnej w Surowicy. 

Apelował  przy tym do radnych, że w sytuacji, gdyby zachodziła potrzeba pomocy, by nie 

odmówić, lecz w miarę możliwości  okazać wsparcie. 

Następnie  informował, że Pan T. Tarczyk i Pan W. Grzesik  wydali  ósme opracowanie 

przewodnika turystycznego ,,od Komańczy do Wysowej”, który zawiera szeroki opis 
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miejscowości Jaśliska i pozostałych  miejscowości gminnych. Zainteresowanych kupnem 

literatury turystycznej odesłał do autora W. Grzesik przebywającego w obecnym czasie          

w  Surowicy. 

 Więcej oświadczeń nie było.  

 

Ad.8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Wójt I. Lorenc nawiązując do wypowiedzi przedmówcy S. Lorenc zaznaczył, że każdy 

radny, a także Gmina i samorząd w ramach promocji taki przewodnik powinni otrzymać. 

Odpowiadając na pytanie T. Mezglewskiej deklarował, iż postara się doprowadzić do  

wyasfaltowania tego odcinka drogi jak również  położenia chodnika przy drodze w kierunku 

szkoły. 

Odnośnie pozostawionego bałaganu na stadionie, informował, że w najbliższym czasie 

stadion zostanie posprzątany. 

Na pytanie zadane przez radną R. Pelczar, informował, że wodociąg na dzień 

dzisiejszy idzie dwutorowo.  Zaznaczył przy tym, iż projekt na modernizację ujęcia potoku 

Chyżne w Szklarach, na którą Gmina ma  zapewnione środki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska nie jest jeszcze skończony. Po otrzymaniu dokumentacji dot. 

modernizacji zostanie zgłoszony zamiar wykonania budowy do Starostwa i ogłoszony 

zostanie przetarg.  Informował, że zlecony został projekt na remont sieci wodociągowej; 

dotyczy odcinaka od hydroforni do wszystkich bloków w Szklarach, na który Gmina obecnie  

nie posiada  środków. Wyraził nadzieję, że środki na remont uda się pozyskać. 

W odpowiedzi na pytanie S. Lorenc mówił, że budżet szkoły w roku bieżącym wzrósł 

w stosunku do roku ubiegłego. W budżecie tym, dyrektor powinien znaleźć środki na 

zabezpieczenie obiektu przed dewastacją. 

Następnie odnośnie współpracy polsko-słowackiej Wójt informował o pracach nad 

przygotowaniem wniosku o dofinansowanie na remont jaśliskich piwnic. Zaznaczył, że do       

31 lipca br. projekt zostanie złożony do Euroregionu Karpackiego.  

Wójt odpowiadając na pytanie S. Lorenc dotyczące wyboru sekretarza gminy, 

informował, że konkurs nie został rozstrzygnięty pozytywnie, ponieważ kandydat nie            

do końca spełniał wszystkie oczekiwania komisji odnośnie pełnienia tego stanowiska. 

Na zakończenie poinformował o zakupionych stojakach na rowery dla Zespołu Szkół 

Publicznych w Jaśliskach. 

 

Ad. 9. Zamknięcie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący  Rady Bogusława 

Gwiżdż zamknęła  XXVII sesję Rady Gminy Jaśliska  o godz. 16
50

. 

 

Protokół sporządziła:                                                                     Przewodniczący Rady 

Renata Milan                                                                                     Bogusława Gwiżdż  


